ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392009 TITAN 392 talle 9-100- 636,690.321593.199506 600 1061.1505330.00%, 4.85%

Despacho : 0233247 Cant: 6 -

73215131989894
02/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 636,690.32
I.V.A.INSCRIP.  % 133,704.97

TOTAL 802,595.83

20983688 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 83/100

$

$

$

$

21

$

32,200.54

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 135.23 924 0.14 867.49

902 0.90 5730.21 915 1.00 6366.90

901 3.00 19100.71

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA CON 63/100 DOLARES tipo de cambio: